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小口径塩ビ桝 200φ 6.7 塩ビ蓋100 90Y

事

記

番号縮尺

総数日付工事名称

図面名称

※A3版の場合は50％縮尺とする

事務部長 総務課長 課長補佐 施設係長 担　　当

鈴 鹿 工 業 高 等 専 門 学 校
鈴鹿工業高専管理棟改修その他機械設備工事 平成26年7月

Ｍ－-
-

φ
仕 様 備 考設置場所台数

kWV

電気容量

□　衛生　機器表

記 号

WHE-1 電気温水器

電気温水器 型　式：

付 属 品

型　式：

密閉式排水ホッパー・脚・止水栓付

貯湯量：１５Ｌ

貯湯量：２５Ｌ 1F　保健室1

1 100

100 1.1

1.1

1

2F 給湯室

3F 給湯室

計4

(2)

(1)

(1)

記 号 名 称

給 水 管

凡例（衛生）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

汚水桝リスト

番号 桝種類 桝口径 管路口径 勾配（％） 蓋 備考

洗い物用　床置型

洗い物用　床置型

名 称

密閉式排水ホッパー・脚・止水栓付付 属 品

小口径塩ビ桝

参考深さ(H)

200φ 6.7 塩ビ蓋100 90L450

屋内

屋内地中

屋内

一般配管用ステンレス鋼管(SUS・JIS G 3448)

ポリ粉体ライニング鋼管(JWWA K 132)PD

ポリエチレン管(JWW 144)

備 考

WHE-2

耐火二層管

１.（　）内サイズは天井配管を示す。　　※注記

屋内地中・ﾋﾟｯﾄ内

屋外埋設

屋外埋設 排水用リサイクル硬質ポリ塩化ビニル管

硬質用ポリ塩化ビニル管(JIS K 6742)

排 水 管

X 屋内消火管

通 気 管

H

防火区画貫通処理を示す。

埋捨て配管を示す

消 火 器

汚 水 桝

通 気 金 具

床上掃除口

水 栓 類

弁 類

既設管切断接続ヶ所を示す。

屋内

地中を除く全て 配管用炭素鋼管－白(JIS G 3452)

埋込型：耐食アルミニウム製

小口径塩ビ桝

ＡＢＣ１０型（別途工事）

硬質用ポリ塩化ビニル管(JIS K 6742)

- - -既設汚水桝

小口径塩ビ桝

小口径塩ビ桝 200φ

200φ 6.7 塩ビ蓋

6.7 塩ビ蓋

700

100

100

90Y

600ｘ600 MHA

450

480

- - -既設汚水桝 600ｘ600 MHA600

14

土掘削埋戻し要領図

Ｄ
φ

10
0

10
0

30
0以

上

埋設シート

土掘削埋戻し要領図

Ｄ
φ

10
0

10
0

掘削土再利用

掘削土再利用

埋設シート

15
0

10
0

200 Ｄφ 200

200 Ｄφ 200

山砂

山砂

アスファルト部土掘削埋戻し要領図

アスファルト舗装（密粒度13）

プライムコート（PK-3)

60
0以

上

１３

アスファルト舗装はつり復旧は本工事アスファルトはつり補修部を示す

品　　番 附属品・他

衛 生 器 具 表

品　　名

合
 
計
 個
 
数

多
目
的
便
所

男
子
便
所

女
子
便
所

学
生
課

保
健
室

校
長
室

給
湯
室

男
子
便
所

女
子
便
所

給
湯
室

２階１階 ３階

備 考

屋外

足
洗
い
場

給
湯
室(

総
務
課)

温水洗浄便座 TCF584R・分岐金具 TH343R・排水フランジ　HP430-7・紙巻器 YH702・その他付属品一式共ＣＦＳ４６９ＨＮＳ洋風大便器(ＦＶ)

自動バルブユニット　TEF75LN・タッチスイッチユニット　TES27TE・洗浄管　TS40L・接続管　TH500-32・接続管　T1122Ｃ４８０ＡＮ
１

壁掛小便器 ＵＦＳ８００ＣＥ 低リップ式

ＬＳＥ１３０ＡＰ１

３ １

３

手洗器

スパッド　T82CR32・温水洗浄便座　TCF4721V81PA・埋込BOX　TCA88・フランジ　HP430-7・紙巻器　YH702・その他付属品一式共

自動単水栓・Ｐトラップ排水金具、その他付属品一式共

１

１１

４

AC100V　

AC100V　

AC100V　

AC100V　

AC100V　

ハイバックタイプ・自動単水栓・壁給水・壁排水金具・その他付属品一式共

１２８

ＬＳＥ５７０ＡＰＦ

マーブライトカウンター 建築工事

１ ４

１１ステンレス流し W1500・D600・H800・2槽式・扉付・バックガード付

１

１

洗濯機用水栓 ＴＷ１１Ｒ 緊急止水弁付

トラップ PJ2009SWＰＷＰ６４０ＮＲＷ洗濯機パン

ホーム水栓 Ｔ２００ＳＮＲ１３

１

１

４

ＴＫＧＧ３１Ｅ １ １ １ １混合水栓 ２６止水栓ｘ2

４

多目的大便器

／３４１６

1F 給湯室（総務課）
　 学生課

（２） （１） （１）

注記）アスファルト舗装はつり復旧は本工事。
　　　排水管は埋設シートは設けない。

洗面器

化粧棚 ＹＫＨ５０ＡＡ 建築工事 （６） （６）

１Ｌ２５０Ｃ １ AC100V　自動単水栓(TEN47A)・床給水・床排水金具・その他付属品一式共

２

１ １洗面化粧台 ＬＤＡ６０６ＡＹＱ

１１ＭＣ３０

自動単水栓(TEN41AW)・排水金具・化粧鏡(450x600)・その他付属品一式共

AC100V　

AC100V　

AC100V　

給水栓 T23AE20・床排水金具 T37SGEP・リムカバー TK22・バックハンガー　T9RJ・その他付属品一式共ＳＫ２２Ａ １１掃除用流し ２

Ｌ２７０Ｃ グースネック自動単水栓(TEN77G1)・壁給水・壁排水金具・化粧鏡（YM4510FAC)・その他付属品一式共 １１ AC100V　洗面器

洗面器

洗面器

コンクリートはつり補修部を示す コンクリートはつり復旧は本工事

- - -

- - -

既設汚水桝

既設汚水桝

小口径塩ビ桝

小口径塩ビ桝

小口径塩ビ桝

小口径塩ビ桝

200φ

200φ

200φ

200φ

6.7 塩ビ蓋

6.7 塩ビ蓋

6.7 塩ビ蓋

6.7 塩ビ蓋

910

100

100

125

100

90L

90Y

90Y

90Y

600ｘ600

600ｘ600 1100

550

550

570

590

MHA

MHA

15

小口径塩ビ桝 200φ 6.7 塩ビ蓋100 450

470

90L

90L

縁石撤去復旧を示す 縁石撤去復旧は本工事

給排水衛生設備　改修後　機器表・衛生器具表・凡例

土間掘削埋戻し部を示す

（ＴＯＴＯ参考）

ボール一体型洗面器 カウンター本体は建築工事

※桝深さ（Ｈ)は設計ＧＬからとし、参考値とする。

- - -既設汚水桝

小口径塩ビ桝 200φ 6.7 塩ビ蓋

500

100

450ｘ450 MHA16

小口径塩ビ桝 200φ 6.7 塩ビ蓋570

90L

90L125

担当検図

設計業務名

株式会社 ミ ュ ー パ ー ト ナ ー ズ 管理建築士 一級建築士登録 第242551号　植田 亮　

鈴鹿工業高専管理棟改修設備設計等業務
仙 台 高 等 専 門 学 校

係長課長補佐 担当施設課長

４７

２ＭＶＲＳ４５Ｐ 自動単水栓(TEN40A)・アダプター(TH752-3)・床給水・床排水金具・その他付属品一式共

（建築工事：1200L・ブラケット・コーナーカバー）・設備工事：自動単水栓(TEN12C)・床給水・床排水金具・その他付属品一式共

:変更箇所



事

記

番号縮尺

総数日付工事名称

図面名称

※A3版の場合は50％縮尺とする

事務部長 総務課長 課長補佐 施設係長 担　　当

鈴 鹿 工 業 高 等 専 門 学 校
鈴鹿工業高専管理棟改修その他機械設備工事 平成26年7月

Ｍ－100
1

6550 80 100

32 2525

20

25

40

40

40

GV20

WHE-2

詳細図参照

洗面器用ミニドルゴ32A

COA65

COA65

65

凡 例

給 水 管

排 水 管

通 気 管

既 設 管

細線は既設を示す

太線は新設を示す

註）１.（　）内サイズは天井配管を示す。

　　２．★はサッシアルミパネル部貫通ヶ所を示す

　　３．▲は壁・床コア抜き補修ヶ所を示す。

　　４.流し台等のライニング設置は建築工事。

１６

床はつり補修

▲ｘ7（排水）
▲ｘ5（給水）

／３４１９

給排水衛生設備　改修後　３階・Ｒ階平面図

担当検図

設計業務名

株式会社 ミ ュ ー パ ー ト ナ ー ズ 管理建築士 一級建築士登録 第242551号　植田 亮　

鈴鹿工業高専管理棟改修設備設計等業務
仙 台 高 等 専 門 学 校

係長課長補佐 担当施設課長

給湯室

1混合水栓 ＴＫＧＧ３１Ｅ

4

ＥＶ

EPSホ－ル

廊下

給湯室

廊下

女子

便所

男子

便所

印刷室廊下

PS

教員研究室3

教員研究室1 教員研究室2 教員研究室2 教員研究室2

教員研究室1

教員研究室4

教員研究室2

教員研究室2 教員研究室2

教員研究室5 教員研究室5

教員研究室2 教員研究室4

教員研究室2

消

消

消

9
,5

00

B

A

DNDN

UP

増築部

既設部

5,000

▽中心線

▽
5Ｍ

延
焼
線

▽5Ｍ延焼線

非常勤講師室
講師連絡室
セミナー室
教養教育科

4,000

60,000

4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

1 2 14 15 1613121198 1076543

改修後　3階平面図　　　1/100

9
,5

0
0

B

A

UP

DN

既設部

4,000

60,000

4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

1 2 14 15 1613121198 1076543

改修後　R階平面図　　　1/100

増築部

 ： 竪穴区画を示す

洗面器

Ｎ

流し台 建築工事 （1）

ＬＳＥ１３０ＡＰ１

:変更箇所



床はつり補修

▲

事

記

番号縮尺

総数日付工事名称

図面名称

※A3版の場合は50％縮尺とする

事務部長 総務課長 課長補佐 施設係長 担　　当

鈴 鹿 工 業 高 等 専 門 学 校
鈴鹿工業高専管理棟改修その他機械設備工事 平成26年7月

Ｍ－
1

50
給排水衛生設備　改修後　各階便所詳細図

6

4,000

7 6 7

4,000

6 7

4,000

BAV40

COA40

男子便所

壁掛小便器

洋風大便器

COA100

COA50

COA100 COA100

COA50

COA80

GV40

GV20

20

20

20

20

50

50
50 50

50

65

40

40

75

75

100

75

40

80

100100

GV20

25

40

40

3220

25

20

20

20

20

20 100

65

75

40

40

40

75

100

100

50
20

100 100

50

75

COA100COA100

COA100

50

65

2

3ＵＦＳ８００ＣＥ

掃除用流し ＳＫ２２Ａ 1

2

1

建築工事

洋風大便器

男子便所

女子便所

洋風大便器

ＬＳＥ１３０ＡＰ

掃除流し ＳＫ２２Ａ

建築工事

化粧鏡

化粧棚

1

3

4

ＣＦＳ４６９ＨＮＳ

壁掛小便器 ＵＦＳ８００ＣＥ

Ｌ２５０Ｃ 1

1

改修後　1階便所及び洗面所詳細図　1/50 改修後　2階便所及び洗面所詳細図　1/50 改修後　3階便所及び洗面所詳細図　1/50

ＥＶ

廊下

女子

書庫

給湯室

PS

廊下

便所

便所

B

A

9,
5
00

4,000

5

給湯室

共用室

女子便所

A A

20

COA100

COA 65

50 20

WHE-2

男子便所

GV20

75

65

50

4032

75 75

以降3階平面図参照

GV20

凡 例

給 水 管

排 水 管

通 気 管

既 設 管

細線は既設を示す

太線は新設を示す

32

20

32
40

25

25

32

25

25

32

25

100

5065

40

40

75

7550

50

50

50 100

50

50

50

▲

▲

※給湯室内の給排水管は床上転がしとする。

流し台

混合水栓

89

75

50

40

50

100

50

WHE-2

COA100

COA100

EPS

▲ｘ11（給水）
▲ｘ12（排水）

床はつり補修 床はつり補修

▲ｘ15（給水）
▲ｘ17（排水）

　　４.流し台等のライニング設置は建築工事。

　　５.衛生器具設置の為の下地補強は建築工事とする。

註）１.（　）内サイズは天井配管を示す。

　　３．▲は壁・床コア抜き補修ヶ所を示す。

　　２．★はサッシアルミパネル部貫通ヶ所を示す

　　６.屋内の床スラブ等はつり補修は本工事。

　 　　仕上げ補修は建築工事。

１７

75

25

25

50 25

32

40

50

4020
32

GV50

100 32

100 40

20

25

100

100 40

32以降１階平面図参照

ホ－ル

多目的便所

／３４２０

GV32 32

給湯室（総務課）

COC80 COC100

洗面器

ＣＥＳ４６９ＨＮＳ ＣＥＳ４６９ＨＮＳ

（6）

（3）

洗面器

洗面器

女子便所

洋風大便器

多目的便所

多目的大便器 1Ｃ４８０ＡＮ

1

1手洗器 ＬＳＥ５７０ＡＰ

はね上げ手すり

Ｌ型手すり

建築工事

建築工事

1

1

洗面器 ]Ｌ２７０Ｃ

ＣＥＳ４６９ＨＮＳ

（1）

（1）

1

1建築工事

ＴＫＧＧ３１Ｅ

流し台

混合水栓 1

1建築工事

ＴＫＧＧ３１Ｅ

給湯室

Ｎ

20

20

25

25

ピット

土間

13

14

ボウル一体型洗面器 水栓・排水金具等のみ

40
▲

▲

COC80

担当検図

設計業務名

株式会社 ミ ュ ー パ ー ト ナ ー ズ

鈴鹿工業高専管理棟改修設備設計等業務

管理建築士 一級建築士登録 第242551号　植田 亮　

仙 台 高 等 専 門 学 校

係長課長補佐 担当施設課長

20

20

20

25 80

男子
便所

20 50

50

PS

40

25

32

40

ピット壁貫通

▲▲ピット壁貫通

ＭＶＲＳ４５Ｐ

:変更箇所


